
Резултати од испитот по математика одржан на 10.2.2023 година 
 
Теодора Јордановска      1342  7 
Марко манојловски Митровски Ивановиќ  1361  7 
Ангел Симовски     1298  7 
Сара Димитриевска     1290  7 
Кристијан Димитриевски    1283  6 
Ивана Ацовска      1336  6 
Нела Ацевска      1304  6 
Симона Стојанова     1168  6 
Христина Маврова     1346  6 
Анастасија Ѓурковска     1353  6 
Леонтина Димитровска    1338  6 
Радица Василевска     1224  6 
Матеа Арсовска     1321  6 
Лилјана Ристовска     1301  6 
Нина Анѓелова      1288  6 
Мирослав Вучковиќ     1322  6 
Анастасија Михајловска    1366  6 
Марио Стефановски     1330  6 
Јована Јованоска     1276  6 
Зорица Тошевска     1226  6 
Александра Арменска     1292  6 
Симона Стојкоска     1294  6 
Анамарија Николовска     1352  6 
 
 
2 Колоквиум 
Радмила Попоска    1289   9 
 
Оцени во понеделник 20.2.2023 година во 10 часот 
    


